
Od:
Komu:
Předmet: RE: Objědnávka
Datum: ctvrtěk 30. listopadu 2023 11:05:32
Přílohy: imagě002.png

imagě003.png

Dobrý den
dekujeme za Vaší objednávku č. 2231400239/156, kterou tímto potvrzujeme.
 
S pozdravem
 

Zákaznický servis
 
I.T.A.-Intertact, s.r.o. 
Černokostelecká 616/143, 108 00 Praha 10
Tel: +420 222317426
E-mail: pokorny@ita-intertact.com
www.ita-intertact.com
 

 

 

 

Od: >
Odesláno: úterý 28. listopadu 2023 20:53
Komu: Občhod ITA
Kopie: 
Předmet: Objednávka
 

Vážení,

 

V příloze zasílám objednávku.

 

Objednatel infořmuje adřesáta návřhu, že je subjektem dle ust. § 2 odst. 1 písm. e)  z.č.
340/2015 Sb., o řegistřu smluv, v platném znení, (dále jen zákon a RS), a na smlouvy jím
uzavířané se vztahuje povinnost uveřejnení přostřednictvím RS nejpozdeji do 30 dnu ode
dne uzavření smlouvy. Nejdříve uveřejnením v RS nabývá smlouva účinnosti. Smlouva
neuveřejnená ani do 3 mesícu ode dne, kdy byla uzavřena, je zřušena od pocátku.
Podřobnosti k RS jsou zveřejneny na http://www.mvcř.cz/clanek/řegistř-smluv.aspx

 

Vzhledem k výše uvedenému přosím o zaslání PÍSEMNÉHO potvřzení objednávky.

 

S pozdřavem

 

https://www.ita-intertact.com/
http://www.ita-intertact.com/
https://www.facebook.com/i.t.a.intertact
https://www.linkedin.com/company/i.t.a.---intertact-s.r.o.?trk=cws-cpw-coname-0-0
http://www.mvcr.cz/clanek/registr-smluv.aspx




 

 

Gřantové oddelení

Univeřzita Kařlova

1. lékařská fakulta

Kateřinská 32

121 08 Přaha 2

Tel.: 224964264

Mail: matejkov@lf1.cuni.cz

________________________________
Odesílatel uvádí, že pokud je tato zpřáva soucástí přávního jednání závazkového, zejména obchodního chařakteřu a není v textu
zpřávy výslovne uvedeno jinak, je tato zpřáva pouhou infořmací. S odvoláním na příslušná ustanovení z.c. 89/2012 Sb., obcanského
zákoníku, dále odesílatel sdeluje, že jej obsah této zpřávy v žádném smeřu nezavazuje a že zejména nemá v úmyslu touto zpřávou
uzavřít smlouvu, přijmout nabídku ani potvřdit uzavření smlouvy. Tato zpřáva není jednáním o smlouve a nezakládá předsmluvní
odpovednost odesílatele. Obsahuje-li tato zpřáva nebo nekteřá z jejích příloh osobní údaje, dbejte při jejich dalším zpřacování
(zejména při ařchivaci) souladu s přavidly evřopského nařízení GDPR.

 

 

mailto:matejkov@lf1.cuni.cz



